monium, presentibus litteris , ad peticionem dictorum Meneti et

Petronille, sigillum curie Belvacensis duximus apponendum. Datum

anno Domini m° ce" octogesimo primo, die lune post festum sancti

Andrée apostoli.

Arch. Nat,, S 4988, n» 48; n" 49, approbation de Thibaut de Méru.

Échange entre Philippe d'A mbla incille el Jean d'Ercuis , d'une

part, et Simon Baucho, d'Amblainoille, d'autrepart, de la moitié

du champart d'un journal de terre appartenant à l'abbaye

Saint-Victor, à Amblainoille, contre la moitié du champart de

la terre de Laurent Parcourt, au même lieu.

9 mai 1282.

Omnibus bec visuris, nos magister Philippus de tjmbieinvilla^

decanus Rothomagensis, et Johannes d'Ercueuz (1), armiger^, mari-

Ci) Ercuis, canton de NeuiUy-en-Thelle, arrondissement de Settlis (Oise).
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tus domicelle Marie dicte de Pratis, neptis dicti magistri Philippi,
notum facimus quod, cum nos haberemus, ego magister Philippus

jure meo, et dictus Johannes ratione uxoris sue predicte, uiedieta-

tem campipartis in uno jornali terre religiosoruni virorum abbatis et

conventus Sancti Victoris Parisiensis sito ante portam manerii sui

apud Ambleinvillam, et Simon dictus Bauche, armiger, de Amblein-

villa, aliam medietatem ; item, cum nos similiter haberemus niedie-

tatem campipartis in uno jornali terre Laurencii dicti Parcourt, sito

in curticellis de Feucheroles, et dictus Symon aliam medietatem, ita

convenimus et consensimus, nos et dictus Simon, quod idem Simon
de cetero percipiat et habeat totam campipartem in dicto jornali dicto •

rum religiosorum, et de ea possit facere suara penitus voluntatem,
et nos habeamus et percipiamus totam campipartem in dicto jornali
dicti Laurencii, et de ea nostram penitus voluntatem deinceps facere

valeamus. In cujus rei testimonium, sigilla nostra presentibus duxi-

mus apponenda. Datum anno Domini m» ce" octogesimo secundo, die

sabbati post Ascensionem Domini.

Arch. nat., L 895, n» 60.

Vente par Simon Bauche, d'Amblainville, à l'abbaye Saint -Vic-

tor, du champart d'un journal de terre à Amblainoille, et con-

firmation par Etienne et Émeline Bauche, et par Jeanne, ceuoe

de Pierre de Marines.

19 mai 1282.

A touz cels qui verront ces lestres, je Syraon diz Bauche, de

Ambleville, escuier, faz à savoir que j'é vendu et quité à tourjours
mes en main morte, à l'abbé et au convent de Saint-Victor de Paris,

le champart de un jornel de terre que li diz abbé et convent ont assis